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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörlüğü, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) İçişleri 
Bakanı Ayşegül Baybars’a nezaket 
ziyareti gerçekleştirdi. Söz konusu 

ziyarette, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ın yanı sıra; Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı ile 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cem Tanova yer aldı. 

“DAÜ KKTC’nin Gözbebeğidir”
Ziyarette Bakan Baybars’a DAÜ 
ile ilgili bilgi veren Prof. Dr. Osam, 
DAÜ’nün 106 farklı ülkeden 20 bine 
yakın öğrencisiyle, İngiltere merkez-
li yükseköğretim derecelendirme 
kurulu Times Higher Education 
(THE) 2017 – 2018 Akademik Yılı 
Dünya Üniversite Sıralaması’nda 
KKTC’den yer alan tek üniversite 
olma başarısını gösterdiğini 
vurguladı. DAÜ’nün 601-800’lük 
dilim içerisinde yer aldığını belirten 
Prof. Dr. Osam, elde edilen başarıdan 
onur ve gurur duyduklarını, bu 
başarının asla tesadüf olmadığını 
ve DAÜ’nün her geçen gün 
büyümeye ve gelişmeye devam 
ettiğini belirtti. DAÜ’nün eğitimde 
adanın en iyisi, dünyada ise en 
iyilerden biri olduğuna vurgu yapan 
Prof. Dr. Osam, “DAÜ KKTC’nin 
gözbebeğidir. Aynı zamanda dünya 
sıralamasında Türkiye’den listeye 

giren Koç, Sabancı, Bilkent ve 
Boğaziçi Üniversiteleri’nden sonra 
en iyi üniversitedir.” diye konuştu.

DAÜ Rektörü Başarılar Diledi
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
yeni kurulan hükümetle beraber 
göreve getirilen Bakan Baybars’ı 
tebrik ederek, yapacağı çalışmalarda 
başarılar diledi. DAÜ Rektörlüğü ile 
Bakan Baybars, KKTC’de eğitimin 
geldiği noktayı ve DAÜ’nün İçişleri 
Bakanlığı ile arasındaki iletişimin 
nasıl daha da arttırılabileceğine 
dair fikir alışverişinde bulundu. 
Bakan Baybars da DAÜ tarafından 
kendilerine yapılan ziyaretten dolayı 
memnuniyet duyduklarını aktararak, 
DAÜ’ye bundan sonraki hedeflerine 
ulaşma yolunda başarılar diledi. 
Nezaket ziyaretinin ardından DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
KKTC İçişleri Bakanı Ayşegül 
Baybars’a Gazimağusa’nın simgesi 
olan karga heykeli takdiminde 
bulundu. Ziyaret, toplu fotoğraf 
çekiminin ardından sona erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
dünyanın en büyük belgelendirme 
ağı IQ Net’in de üyesi olan Türk 
Standartları Enstitüsü (TSE) ISO 
9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 
ve ISO 10002:2014 Öğrenci 
Memnuniyeti Yönetim Sistemi 
tarafından belgelendirilmek üzere 
geçtiği denetimleri tamamladı. Söz 
konusu yönetim sistemlerini kurma, 
yürütme, revize etme, uygulanmasını 
sağlama, üst yönetime rapor verme ve 
denetim koordinasyonunu sağlama 
görevlerini üstlenen DAÜ Toplam 
Kalite Yönetimi Merkezi öncülüğünde 
gerçekleştirilen denetimler 31 
Mayıs 2018 Perşembe günü, saat 
15:30’da, DAÜ Rektörlük Binası 
Senato Salonu’nda gerçekleştirilen 
kapanış toplantısı ile sona erdi.  
Kapanış toplantısına, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cem Tanova, Türk Standartları 
Enstitüsü (TSE) KKTC Müdürü 
Kemal Kızıltan, TSE Baş Denetçisi 
Mehmet Ali Göksel, DAÜ Toplam 
Kalite Yönetimi Merkezi Müdürü 
Hasan Kavaz, Eğitmen ve Danışman 
Latif Sakar, DAÜ Halkla İlişkiler ve 

Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı 
ile kalite birim temsilcileri katıldı.

Denetimler Başarıyla Tamamlandı
Kapanış toplantısında söz alan TSE 
Baş Denetçisi Göksel, üç günlük 
tetkikin bugün sona erdiğini belirterek 
katılım ve özverili çalışmalarından 
dolayı herkese teşekkürlerini iletti. 
Yönetim Sistemi’nin sonu olmayan 
bir süreç olduğu üzerinde duran 
Göksel, ISO 9001:2015 Kalite 
Yönetim Sistemi ve ISO 10002:2014 
Öğrenci Memnuniyeti Yönetim 
Sistemi denetimlerinin başarıyla 
tamamladığını vurguladı. DAÜ’nün 
birimlerinin çeşitli denetimlerden 
geçtiğine değinen Göksel, DAÜ’nün, 
önümüzdeki yıl Çevre Yönetim 
Sistemi, İş Sağlığı ve Güvenliği 
Yönetim Sistemi ile Bilgi Güvenliği 
konularında da ISO sertifikasyonları 
alması için gerekli çalışmaları 
yapacağına inandığını vurguladı. 
TSE KKTC Müdürü Kemal 
Kızıltan, denetimlerin yapıldığı 
üç günlük süre içerisinde DAÜ’ye 
göstermiş olduğu misafirperverlik 
için teşekkür ederek, denetimler 
süresince kendilerini evlerinde gibi 
hissettiklerini belirtti. ISO 9001:2015 

Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 
10002:2014 Öğrenci Memnuniyeti 
Yönetim Sistemi denetimlerini 
başarıyla tamamladıklarını aktaran 
Kızıltan, DAÜ’nün çok güzel bir 
ekibe sahip olduğunun altını çizdi. 
Başarının ekip işi olduğuna değinen 
Kızıltan, “Bayrağımızın DAÜ’de 
dalgalanmasından dolayı gurur 
duyuyorum” ifadelerini kullandı. 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ise gerçekleştirdiği konuşmasında 
DAÜ olarak akreditasyonlara ve dış 

denetimlere büyük önem verdiklerini 
belirterek amaçlarının iyi bir şekilde 
insan yetiştirmek olduğunu vurguladı. 
Tüm kurumların en iyi standartlarda 
olmasını sağlamanın görevleri 
arasında olduğunu aktaran Prof. Dr. 
Osam, tüm birimlerin ciddi bir şekilde 
konuyu ele aldığından bahsetti. 
Prof. Dr. Osam başta DAÜ Toplam 
Kalite Yönetimi Merkezi’ne olmak 
üzere herkese özverili çalışmaların-
dan dolayı teşekkürlerini iletti. 

DAÜ REKTÖRLÜĞÜ’NDEN İÇİŞLERİ BAKANI 
AYŞEGÜL BAYBARS’A ZİYARET

DAÜ ISO 9001:2015 VE ISO 10002:2014 
DENETİMLERİ TAMAMLANDI
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Öğrenci Değişim Programı 
kapsamında dünyadaki 20’yi aşkın 
üniversite ile iş birliği anlaşması 
bulunan Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), 2017-2018 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi’nde eğitimlerini 
başarıyla tamamlayan 8 yabancı 
öğrenciye veda etmeye hazırlanıyor. 
Eğitim görmek için Avusturya, Çin ve 
Kazakistan’daki üniversitelerinden 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
(KKTC) gelen öğrenciler, son 

sınavlarını da tamamlayarak 
güzel anılarla ülkelerine dönme 
hazırlıklarına başladı. DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ’ye veda 
etme hazırlığında olan öğrencileri, 
1 Haziran 2018 Cuma günü, saat 
10:00’da, makamında kabul etti. 

“DAÜ Bir Dünya Üniversitesi”
Yabancı öğrencileri eğitimlerini 
başarıyla tamamladıkları ve 
DAÜ’yü tercih ettikleri için tebrik 
eden Prof. Dr. Osam, öğrencilere 

DAÜ’yü nasıl bulduklarını ve 
bulundukları diğer üniversitelerden 
ne gibi farklılıkları olduğunu sordu. 
Öğrenciler de tek tek söz alarak 
Prof. Dr. Osam’a DAÜ’de harika 
zaman geçirdiklerini ve çok memnun 
kaldıklarını, DAÜ’nün Avrupa veya 
ABD’deki üniversitelerle hiçbir 
farkı olmayan bir dünya üniversitesi 
olduğunu belirttiler. Öğrenciler, 
aynı zamanda DAÜ’den ayrılıyor 
olmanın üzüntüsünü yaşadıklarını 
ifade ettiler. DAÜ Rektörü Prof. 

Dr. Osam da yabancı öğrencilerin 
DAÜ’den güzel anılarla ayrılıyor 
olmalarından dolayı duyduğu 
memnuniyeti aktardı ve kendilerine 
üzülmemelerini, yüksek lisans veya 
doktora eğitimi için kapılarının her 
zaman açık olduğunu ve kendilerini 
yeniden aralarında görmekten büyük 
mutluluk duyacağını ifade etti. Prof. 
Dr. Osam, öğrencilere DAÜ’yü 
hatırlamaları için hediye verdi. 

13 Öğrenci Daha Geliyor
DAÜ 8 yabancı öğrenciye veda 
ederken, 2018-2019 Akademik 
Yılı Güz Dönemi’nde 13 öğrenciyi 
daha ağırlamaya hazırlanıyor. 
Gelecek olan 13 öğrencinin yanı 
sıra, DAÜ’de büyük başarılar 
gösteren ve Öğrenci Değişim 
Programı kapsamında anlaşmalı 
üniversitelerde öğrenim görme fırsatı 
yakalayan öğrencilerini de Güney 
Kore, Kanada, ABD, Almanya, 
Çin ve Türkiye’ye gönderecek. 
DAÜ, öğrencilerinin küreselleşen 
dünyada farklı ortamlarda eğitim 
almalarına olanak sağlamak amacıyla 
dünyanın tüm ülkelerindeki saygın 
yükseköğrenim kurumları ile Öğrenci 
Değişim Programları düzenliyor. 
Öğrenciler, Öğrenci Değişim 
Programı çerçevesinde DAÜ’nün 
anlaşmalı olduğu üniversitelerde 
bir dönem veya bir akademik yıl 
boyunca eğitim hakkı elde edebiliyor.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
innovasyon ve girişimciliği 
arttırmak, marka ve patent üretmek, 
üniversite-sanayi iş birliğini ge-
liştirerek teknolojik ve rekabetçi 
bir ekonominin sağlanması amacı 
ile Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), Lefke Avrupa Üniversitesi 
(LAÜ) ve Kıbrıs Türk Sanayi 
Odası ortaklığında, 2005 yılında 
kurulan Gazimağusa Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi (GMTGB) - 
Teknopark Genel Kurulu, 25 Mayıs 
2018 Cuma günü, Lefke Avrupa 
Üniversitesi ev sahipliğinde yapıldı.

Teknopark Genel Kurulu’na,  
GMTGB-Teknopark ortakları olarak  
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, LAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Mehmet Ali Yükselen, Kıbrıs Türk 
Sanayi Odası adına aynı zamanda 
Yönetim Kurulu Üyesi olan Atilla 
Bulancak ve DAÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cem Tanova, Doç. Dr. Akın 
Cellatoğlu ve Kıbrıs Türk Sanayi 
Odası Sekreteri Doğa Dönmezer ile 
Yönetici Şirketi Yönetim Kurulu 
Üyeleri Necdet İcil, Prof. Dr. Işık 
Aybay,  Prof. Dr. Mustafa Tümer, 
Yrd. Doç. Dr. Mustafa Rıza, Yrd. 
Doç. Dr.  Mehmet Ali Egemen katıldı. 

Toplantıda şirketin 2017 Faaliyet 
Raporu  ve Mali Bilançosu hakkında  
Yönetim Kurulu Başkanı bilgi verdi, 
rapor ve bilançolar okundu ve oy birliği 
ile onaylandı. Genel Kurul, temenni 
ve dileklerle saat 13:30 da son buldu.

DAÜ’YÜ TERCİH EDEN DEĞİŞİM ÖĞRENCİLERİ 
EĞİTİMLERİNİ TAMAMLADI 

GAZİMAĞUSA TEKNOLOJİ 
GELİŞTİRME BÖLGESİ 

TEKNOPARK 12. GENEL 
KURULU YAPILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Institute of Electrical and Electronics 
Engineers - IEEE (Elektrik ve 
Elektronik Mühendisleri Enstitüsü) 
Öğrenci Kolu, uluslararası alanda 
önceden  elde ettiği önemli 
başarıların ardından, geliştirdikleri 
“Zihin Kontrollü Robot Sistemi” ile 
dünyanın en büyük robot yarışması 
olan Robotex 2018 yarışmasına 
katılıyor. DAÜ IEEE Öğrenci 
Kolu 2017 yılında IEEE Bölge 8 
Hızlandırma Programı’na katılarak 
verdikleri eğitim ile DAÜ’yü temsil 
etmişti. Alexander Graham Bell ve 
Thomas Edison gibi dönemin büyük 
bilim adamlarınca temeli atılmış 
olan ve 160 ülkede 430 binden 
fazla üyesi bulunan IEEE’nin DAÜ 
Öğrenci Kolu, gerçekleştirmiş 
oldukları “Robotic Operating 
System – Robotik İşletim Sistemi” 
başlıklı eğitim organizasyonu ile 
ödül almıştı. Bugüne kadar birçok 
seminer, eğitim, kariyer ve teknik 

gezi organizasyonları düzenleyen 
DAÜ IEEE Öğrenci Kolu; Avrupa, 
Afrika ve Ortadoğu’yu kapsayan 
IEEE Bölge 8 Hızlandırma 
Programı’na katılarak verdikleri 
eğitim ile DAÜ’yü temsil 
ederek ve “Robotik İşletim 
Sistemi Eğitimi” ile Üniversite 
Eğitim Kategorisi’nde Bölge 8 
genelinde ikinci sırayı elde etmişti. 

Zihin Kontrollü Robot Sistemi 
Geliştirildi
IEEE DAÜ Öğrenci Kolu Robot 
Takımı, DAÜ Rektörlüğü ve 
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Bölümü’nden aldıkları destek ile 
Zihin Kontrollü Robot Sistemi 
geliştirdi. Ekip, Robotik İşletim 
Sistemi üzerinde geliştirdikleri 
yazılım platformu sayesinde beyin 
sensöründen aldıkları sinyalleri 
analiz ederek farklı fonksiyonları 
kontrol edebilecek bir altyapı 
oluşturarak birçok farklı işlevi 
gerçekleştirebilecek bir kabiliyete 

ulaşıp insansı bir Robot Platformu 
olan NAO Robotunun kontrolünü 
sağladı. Geliştirilen sistem 
ile farklı beyin fonksiyonları 
sırasında oluşan elektriksel beyin 
dalgaları bir sensör aracılığıyla 
algılanarak Sayısal Sinyal İşleme 
yöntemleri ile kodlandıktan sonra 
Yapay Zeka algoritmaları ile 
sınıflandırılmaktadır. Sınıflandırma 
süreci sonrasında, farklı 
fonksiyonlara denk gelen elektriksel 
karar sinyallerin kablosuz olarak 
aktarılması ile robot üzerinde 
istenilen hareketlerin gerçekleştiril-
mesi mümkün olmaktadır. 
IEEE DAÜ Öğrenci Kolu Robot 
Takımı Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Demirel ile 
birlikte DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ı ziyaret ederek 
geliştirdikleri Zihin Kontrollü 
Robot Sistemi Projesi’nin daha 
da geliştirilmesi ve bu alanda 
dünyanın en büyük robot 

yarışması olan Robotex 2018’e 
katılım için destek istedi. 
 
Robotex’te Yarışacak
28 Mayıs 2018 Pazartesi günü, saat 
10:30’da, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ı  makamında ziyaret 
eden IEEE DAÜ ekibinin bu 
projesi, Prof. Dr. Osam tarafından 
çok beğenildi. Söz konusu 
ziyarette, DAÜ Akademik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hüseyin Özkaramanlı ile 
Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. 
Dr. Arif Akkeleş de hazır bulundu. 
Prof. Dr. Osam, ekibin 2018 
yılının Kasım ayında düzenlenecek 
olan ve dünyanın en büyük robot 
yarışması olma özelliğini taşıyan 
Robotex 2018’in Zihin Kontrol 
Kategorisi’nde yarışması için tam 
destek sağlayacağını belirtti. Prof. 
Dr. Osam, aynı zamanda gelecekteki 
diğer projeler için de ekibin her 
zaman yanında olacağını vurguladı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
(DAÜ) KKTC’li öğrenciler ile 
KKTC lise ve dengi okullarında 
kesintisiz eğitim görmekte olan 
TC’li öğrencilere yönelik  DAÜ 
– Giriş ve Burs Sınavı 2018 rekor 
düzeyde katılım ile 31 Mayıs 2018 
Perşembe günü, 10:00 – 12:30 
saatleri arasında Gazimağusa’da 
DAÜ Kampüsü’nde ve Lefkoşa’da 

Türk Maarif Koleji’nde olmak üzere 
iki sınav merkezinde gerçekleştirildi.
Toplamda 1572 kişinin katıldığı 
sınava Gazimağusa Sınav 
Merkezi’nde 872, Lefkoşa Sınav 
Merkezi’nde ise 700 kişi katıldı. DAÜ 
Rektörlüğü’nden yapılan açıklamada 
35 kişinin DAÜ’ye sınavsız girişi 
tercih ettiği belirtilerek, toplamda 
1607 kişinin tercih yaptığı açıklandı.  

DAÜ IEEE ÖĞRENCİ KOLU ZİHİN KONTROLLÜ 
ROBOT SİSTEMİ GELİŞTİRDİ

DAÜ – GİRİŞ VE 
BURS SINAVI REKOR 

BİR KATILIM İLE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Bankacılık ve Finans Bölümü 
öğrencileri, Türkiye’nin en 
prestijli sanal yatırım yarışması 
“INVESTIMATE”de ilk 5 sıranın 
4’ünü alarak büyük bir başarıya 
imza attı. Bu yıl Türkiye ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden 
(KKTC) 3,079 öğrencinin katıldığı 

ve Boğaziçi Üniversitesi İşletme 
ve Ekonomi Kulübü tarafından 
organize edilen yarışmayı domine 
eden Bankacılık ve Finans Bölümü 
öğrencileri ödüllendirildi. Ödül 
almaya hak kazanan öğrenciler 
Asem Allobani, Omar Ali 
Almagouri, Mohammed Saeed Al-
Kindi ve Reema Wael AlShurafa’ya 
ödülleri Türk Bankası AŞ ev 

sahipliğinde gerçekleştirilen tö-
rende yarışma jüri üyeleri ve Türk 
Bankası AŞ yöneticileri tarafından 
takdim edildi. Ayrıca yarışmaya 
katılan üniversiteler arasında en 
iyi genel performansa sahip olması 
nedeniyle DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi, Bankacılık ve Finans 
Bölümü, Jüri Özel Ödülü’ne de layık 
görüldü. Geçen sene de adı geçen 
yarışmayı kazanan DAÜ İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık 
ve Finans Bölümü öğrenci-
leri bu yılki performanslarıyla 
başarılarına bir yenisini daha ekledi.  

Önemli Kurumlar Sponsorluk 
Yaptı
Yarışmanın tüm safhalarında DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Bankacılık ve Finans Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Korhan 
Gökmenoğlu ile Öğretim Görevlisi 
Bezhan Rustamov, öğrencilere 
danışmanlık yaptı. Yarışmanın ilk 
ayağı 12 Mart - 20 Nisan 2018 tarihleri 
arasında gerçekleştirildi. Borsa 
İstanbul ve Vadeli İşlem Opsiyon 
Piyasası’nı kapsayan bir platformda 
çeşitli yatırım enstrümanlarını 

kullanarak 6 hafta süreyle sanal 
yatırım yapan 3,079 katılımcıdan en 
yüksek getiri elde etmeyi başaran 
50 yarışmacı, yarışmanın ikinci 
aşamasına katılmaya hak kazandı. 
İkinci aşamada yarışmacılar ticaret 
stratejilerini içeren finansal bir rapor 
hazırlayarak jüri değerlendirmesine 
sundu. Rapor incelemesi sonucunda 
yarışmanın son aşamasına katılma 
başarısını gösteren 5 yarışmacı ise 
Turkish Yatırım, Deutsche Securities, 
Boğaziçi Üniversitesi, Economist 
Dergisi ve Anadolu Ajansı’ndan 8 
jüri üyesine sunum yaparak çeşitli 
ödüller almaya hak kazandılar.

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam’a 
Ziyaret
Söz konusu yarışmada başarılı olan 
öğrenciler Bankacılık ve Finans 
Bölümü Başkanı Doç. Dr. Nesrin 
Özataç ve Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Korhan Gökmenoğlu eşliğinde 
Rektör Prof. Dr. Necdet Osam’a 
29 Mayıs 2018 Salı günü ziyaret 
gerçekleştirerek, Prof. Dr. Osam’ı 
başarılarıyla ilgili bilgilendirdi. 
Prof. Dr. Osam öğrencileri tebrik 
ederek, başarılarının devamını diledi.

DAÜ BANKACILIK VE FİNANS ÖĞRENCİLERİ 
“INVESTIMATE” YARIŞMASINI DOMİNE ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Bankacılık ve Finans Bölümü 
tarafından düzenlenen “Finance 
Day – Finans Günü” etkinliği, Prof. 
Dr. Mehmet Tahiroğlu Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Söz konusu etkinliğe, 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
öğretim üyeleri ve öğrenciler 
yoğun ilgi gösterdi. 200 civarında 
katılımcının yer aldığı etkinliğin 
açılış konuşmasını, DAÜ Bankacılık 
ve Finans Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Nesrin Özataç gerçekleştirdi. 
Öğrencilerin akademik dönem 
içerisinde ve derslerin dışında yapmış 
oldukları finans tabanlı proje ve 
aktivitelerin önemine işaret eden Doç. 
Dr. Özataç, bu aktivitelerin gelecekte 
öğrencilerin kariyer hayatlarına büyük 
katkılar sağlayacağının altını çizdi.

Başarılı Öğrenciler Ödüllendirildi
Öğrenciler, Finans Günü kapsamında 
akademik dönem içerisinde 
yaptıkları grup projelerini tanıttı. 
Finansın günlük hayat ve toplum 
içerisindeki önemini vurgulayan 

mikro-finans projeleri arasından 
“Yaşlı insanlara yardımcı eller” 
ve “Geleneksel lezzet satışları” 
projeleri ödüllendirildi. Farklı finans 
konularında yapılan münazara serileri 
arasından En İyi Münazara Ödülü, 
Morgan Manjonjori’ye takdim 
edildi. Öğrenciler tarafından finans 

alanında yapılan en iyi akademik 
araştırma olarak “The Impact of 
the Government Expenditure on 
Education and Economic Growth: 
The Case of France – Eğitim ve 
Ekonomik Büyümede Hükümet 
Giderlerinin Etkisi: Fransa Örneği” 
seçildi. “Finans disiplinini yaratıcı 

bir sanat eseri ile anlat” temasıyla 
hayata geçirilen “Creativity Projects 
– Yaratıcılık Projeleri”nde ise En 
İyi Eser Ödülü Anas Nasir’e verildi. 
Finans Günü etkinliğinin sonunda 
üstün başarı gösteren Bankacılık ve 
Finans öğrencileri, Şeref ve Yüksek 
Şeref Sertifikaları ile onurlandırıldı.

DAÜ FİNANS GÜNÜ ETKİNLİKLERİNDE BAŞARILI 
ÖĞRENCİLER ÖDÜLLENDİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2017 – 2018 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi’nde üstün başarı gösteren 
öğrencilerini ödüllendirdi. Fakülte 
ve Yüksekokullarda ilk 10’a girmeyi 
başaran 100’ü aşkın öğrenciye 25 
Mayıs 2018 Cuma günü, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda, saat 
15:00’de düzenlenen tören ile 3 
kategoride nakdi çek teslim edildi.

Tören açılışında konuşan DAÜ 
Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit 

Tanju Besler, Üniversite için son 
derece önemli olan söz konusu 
törene katılan herkese hoşgeldiniz 
diyerek öğrenciler ile birlikte 
olmak ve başarılarından dola-
yı kendilerini onurlandırmanın 
mutluluk verici olduğunu vurguladı. 
Başarılı olan tüm öğrencileri 
gönülden tebrik ettiğini belirten 
Prof. Dr. Besler, üniversite olarak 
öğrencilerin başarılarına katkı 
koymayı ve başarıların devamını 
sağlamak için motive etmeyi 
sürdüreceklerini dile getirdi. 

Prof. Dr. Besler tüm öğrencilere 
başarılarının devamını diledi.  

Açılış konuşmasının ardından Prof. 
Dr. Besler, İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi öğrencileri Sahar Iqbal, 
Malak Tareq Abd Alalah Shibean ve 
Ayşe Uslu’ya temsili hediye çeklerini 
takdim etti. Tören, öğrencilerin, 
Fakülte Dekanları, Yüksekokul 
Müdürleri, Bölüm Başkanları ve 
Öğretim Üyeleri eşliğinde nakdi 
çeklerini teslim almaları ile devam 
etti. Ödüller birincilere brüt asgari 

ücretin 3 katı, ikincilere 2 katı ve 
üçüncülere ise brüt asgari ücret 
miktarı olarak 3 kategoriye ayrılıyor. 

Öte yandan söz konusu etkinlikte 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazır-
lık Okulu 2017-2018 Akademik 
Yılı Güz Dönemi Yeterlilik 
Sınavı’nda ilk üçe girmeyi başaran 
öğrencilere diz üstü bilgisayar da 
takdim edildi. Etkinliğe ayrıca çok 
sayıda öğretim üyesi de katılarak 
öğrencilerin mutluluğunu paylaştı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
1 Haziran 2018 Cuma günü, saat 
12:00’de, DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Matematik Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nidai 

Şemi’yi makamında kabul etti. 
Söz konusu ziyarette Yrd. Doç. 
Dr. Nidai Şemi, yazmış olduğu 
“Anılardaki Efsaneler” başlıklı 
kitabını DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam’a hediye etti. 

DAÜ’DEN BAŞARILI ÖĞRENCİLERİNE 
NAKDİ ÇEK ÖDÜLÜ

NİDAİ ŞEMİ DAÜ REKTÖRÜ 
PROF. DR. NECDET OSAM’A  

KİTABINI HEDİYE ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
sponsorluğunda çekilen “Kısmet” 
adlı kısa film, ünlü Cannes Film 
Festivali’nin “Kısa Film Köşesi”ne 
seçildi. Yönetmenliğini DAÜ İletişim 
Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı Bölümü Yüksek 
Lisans öğrencisi Doğuş Özokutan 
ile DAÜ İletişim Fakültesi Doktora 
öğrencisi Vasvi Çiftçioğlu’nun 
birlikte üstlendiği “Kısmet” adlı 
kısa film, Fransa’da bu yıl 71.’si 

düzenlenen Cannes Film Festivali’ne 
kabul edildi. Cannes Film 
Festivali’nin 2004 yılından bugüne 
düzenlediği ve yalnızca festivalin 
konuklarına ve akredite sektör 
temsilcilerine açık bir seçki olan 
“Kısa Film Köşesi”ne kabul edilen 
“Kısmet”, böylece bu seçkiye kabul 
edilen ilk ve tek Kıbrıs Türk yapımı 
kısa film olma başarısını göstererek 
tarihe geçti. 14-19 Mayıs tarihleri 
arasında gerçekleştirilen “Cannes 
Kısa Film Köşesi”, dünyanın dört bir 

yanından yapımcı ve dağıtımcıların 
filmleri izlemesine ve yönetmenlerle 
bir araya gelmesine olanak sağlıyor. 
 
Gerçekleştirilmesi İmkansız Bir 
Vasiyet
Senaryosunu Doğuş Özokutan’ın 
kaleme aldığı “Kısmet”in 
başrollerinde Deniz Çakır, Osman 
Ateş ve Mehmet Kumser yer 
alıyor. Ölünce yakılmayı vasiyet 
eden bir babanın, karısı ve oğlunu 

imkansız bir görevle baş başa 
bırakmasını konu alan kısa filmin 
görüntü yönetmenliğini Pieter 
Verburg, kurgusunu ise Tim Klok 
yaptı. Filmin görsel efektlerini, 
DAÜ İletişim Fakültesi Görsel 
Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı 
Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. 
Doç. Dr. Fırat Tüzünkan, poster 
tasarımını ise Görsel Sanatlar ve 
Görsel İletişim Tasarımı Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu 
yaptı. Kostüm ve set tasarımını 
Hüseyin Özinal’ın üstlendiği filmin, 
müzikleri ise Mertcan Kıranda 
ve Çağıl İşgüzar imzasını taşıyor.  
  
İlk filmleri Oscar Seçmeleri’ne 
katılmıştı
İlk kısa filmleri “Olağan Denemeler”i 
tamamen kendi imkanlarıyla çeken 
DAÜ öğrencileri Doğuş Özokutan 
ve Vasvi Çiftcioğlu, bu film ile ikisi 
ABD’den biri Brezilya’dan olmak 
üzere üç uluslararası ödül kazanmıştı. 
23 farklı ülkede toplam 41 uluslararası 
film festivalinde gösterilen Olağan 
Denemeler, Oscar Seçmeleri’ne 
katılan ilk ve tek Kıbrıs Türk yapımı 
kısa film olma özelliğini taşıyor.

Doğu  Akdeniz  Üniversitesi (DAÜ), 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’ne bağlı faaliyet 
gösteren ve danışmanlığını DAÜ 
İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler 
ve Reklamcılık Bölüm Başkan 
Yardımcısı, Yrd. Doç. Dr. Umut 
Ayman ve Araştırma Görevlisi 
Safiye Bağkur’un yaptığı İletişim 
Kulübü, ünlü yönetmen Nizam 
Eren ve oyuncu Necmi Yapıcı’yı 
ağırladı. ‘Bilginin Sinemasal 
Yolculuğu’ konulu söyleşi, 24 Mayıs 
2018, Perşembe Günü, İletişim 
Fakültesi FCMS 011 Salonu’nda, 
saat 15:00’te gerçekleştirildi. 

Söyleşisine, üniversiteli öğrencilerle 
buluşmaktan çok büyük mutluluk 
duyduğunu dile getirerek başlayan 
Eren, dinleyicileri sinemasal bir 
yolculuğa sürükledi. İlk olarak 
bilginin hayatımızda ve sinemada 
ne kadar önemli bir yeri olduğuna 
değinen Eren, sinemanın başlangıç 
noktasının bilgi olduğunu vurguladı. 
Eren, matematik, fizik, kimya gibi 
bilim dallarının sinema için ne 
kadar önemli olduğunu belirterek, 
insanların bilgi birikimlerini 

birbirlerine aktararak bugünlere 
gelindiğini sözlerine ekledi. Eren, 
üniversiteli gençlere, bilgiye hep 
aç gözle bakarak kendilerine yeni 
bilgiler katmalarının çok önemli 
olduğunu da söyleyerek, insanla-
rın kendilerini geliştirmelerinin 
gerekliliğine değindi. Sinema pa-
zarlamasında, kilit noktanın, hedef 
kitleyi doğru seçmek olduğunu 
belirten Eren, filmin tanıtımında 
gazetecilerin ve medyanın çok 
önemli olduğunu vurguladı ve bu 
noktada, başarılı olmak için “Hiç 
kimsenin yapamadığını ilk yapan 
kazanır” diyerek sözlerini tamamladı.

Sözlerine, üniversiteli gençleri, 
sektörle ilgili bilgilendirmek için 
sektörü anlatarak başlayan Yapıcı 
ise, sinemanın sürekli gelişen ve 
değişen bir alan olduğunu söyledi. 
Sinemanın sanatsal özellik taşıdığını 
ve televizyondan çok farklı olduğunu 
dile getiren Yapıcı, televizyonun 
eğlence amaçlı olduğunu ve her 
zaman bir kısıtlamanın söz konusu 
olabileceğini söyledi. Sinemada 
yapılan iyi işlerin artmasının 
eğitimli seyircilere bağlı olduğunu 

söyleyen Yapıcı, seyircinin bu 
noktada öneminin büyük olduğunu 
vurguladı. İnternetin gelişmesiy-
le sinemanın etkilendiğini de 
söyleyen Yapıcı, internetten film 
izlemenin  hiçbir zaman sinema 
perdesinden geçen duygularla 
örtüşemeyeceğini vurguladı. Yapıcı 
son olarak, yeni yayınlanacak 
olan  Kocaman Ailem dizisinde rol 
alacağını belirterek, yakın zamanda 
ekranda olacağı müjdesini de verdi.

Etkinlik sonunda, DAÜ İletişim 
Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölüm Başkanı 
Yardımcısı ve İletişim Kulübü 
Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Umut 
Ayman, Necmi Yapıcı ve Nizam 
Eren’e verdiği bilgiler için 
teşekkür etti ve plaket takdiminde 
bulundu. Etkinlik, söyleşiye 
katılan öğrencilerin, Nizam Eren 
ve Necmi Yapıcı ile birlikte toplu 
fotoğraf çekimleri ile sona erdi.

DAÜ’DEN CANNES FİLM FESTİVALİ’NDE 
BÜYÜK BAŞARI

DAÜ İLETİŞİM KULÜBÜ, ÜNLÜ YÖNETMEN 
NİZAM EREN VE OYUNCU NECMİ YAPICI’YI AĞIRLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi ev 
sahipliğinde “Küresel Kaos Ortamı 
ve Hemşireliğe Yansımaları” 
konulu panel gerçekleştirildi. 
Geçtiğimiz günlerde Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda düzenlenen 
etkinliğe yoğun katılım oldu.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından başlayan panelde konuşan 
DAÜ Hemşirelik Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. R. Selma Görgülü, 
Uluslararası Hemşireler Birliği 
hakkında bilgiler vererek, her 
yıl belli bir tema ile kutlanan 
“Uluslararası Hemşireler Günü”nün 
bu yıl ‘Sağlık Bir İnsan Hakkıdır’ 
teması ile kutlandığını vurguladı. 
Hemşirelik mesleğinin insan odaklı 
bir anlayışı benimsediği üzerinde 
duran Prof. Dr. Görgülü, mesleğin 
önemi ve gereklilikleri hakkında 
bilgiler verdi. Öğrencilere seslenen 
Prof. Dr. Görgülü “Mesleğin geleceği 
sizlersiniz, bizler de sizleri bu 
geleceğe en iyi şekilde hazırlamakla 
yükümlüyüz” ifadelerini kullandı. 
Kıbrıs Türk Hemşireler ve Ebeler 

Birliği Başkanı Gülcem Sala Razi 
DAÜ’de bulunmaktan son derece 
mutlu olduğunu dile getirerek, 
nitelikli ve kendini ifade edebilen 
hemşireler yetiştirilmesinin önemine 
değindi. Sala Razi, hemşirelik 
mesleğinin sadece hastaya değil 
hastanın ailesine, topluma ve gelecek 
kuşakların sağlığına da dokunduğunu 
vurguladı. Birlik hakkında bilgiler 
veren Salarazi,  biliğin hedefleri 
hakkında katılımcıları bilgilendirdi. 

Açılışta konuşan DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Seray 
Kabaran, Uluslararası Hemşireler 
Günü hakkında bilgiler vererek 
hemşireliğin bilimsel ve insani 
öğeleri içinde barındıran bir meslek 
olduğunu belirrtti. Yrd. Doç. 
Dr. Kabaran, DAÜ Hemşirelik 
Bölümü’nün etik değerlere bağlı, 
bilimsel bilgiye sahip, ahlaklı ve 
vicdanlı bireyler yetiştirmeyi ilke 
edindiğini de sözlerine ekledi.
Açılış konuşmalarının ardından 
DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü Başkanı Prof. 

Dr. Ahmet Sözen, Lefke Avrupa 
Ünversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Sevgi Hatipoğlu, Dr. Burhan 
Nalbantoğlu Devlet Hastanesi’nden 
Uzman Hemşire Fatma Çeki ve 
Mücahit Hemşire Emel Akgönül’un 
katılımı ile “Küresel Kaos Ortamı 
ve Hemşireliğe Yansımaları” 
konulu panel gerçekleştirildi. 

Panelin ardından Hemşirelik 
öğrencilerinin etkinlikleri ger-
çekleştirildi. Hemşireler Haftası 
kapsamında DAÜ Hemşirelik 
Bölümü tarafından organize edilen 
Nursevivor isimli yarışmada dereceye 
giren öğrencilere ödüllerinin takdim 
edilmesi ve ardından düzenlenen 
kokteyl ile söz konusu panel sona erdi. 

DAÜ’DE “KÜRESEL KAOS ORTAMI VE HEMŞİRELİĞE 
YANSIMALARI” PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları ve Turizm ve Otel 
İşletmeciliği Bölümü öğrencilerine 
“Haftalık İş Deneyimi” sertifikaları 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
düzenlenen tören ile verildi.

2017-2018 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi itibariyle Bafra bölgesinde 
yeni açılan Limak Cyprus Deluxe 
Hotel ile yapılan iş birliği sonucunda 
hayata geçirilen proje çerçevesinde, 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü’nden 75 öğrenci ile 

Turizm ve Otel İşletmeciliği 
Bölümü’nden 20 öğrenci 10 hafta 
süren “Haftalık İş Deneyimi” 
projesini tamamladı. Öğrencilere, 
Limak Cyprus Deluxe Hotel Genel 
Müdürü Mehmet Mülayim’in de 
katıldığı törenle sertifikaları verildi.

Törende konuşan Genel Müdür 
Mehmet Mülayim, DAÜ ile Limak 
Cyprus Deluxe Hotel arasında iş 
birliği protokolü imzaladıklarını 
belirterek, “Adaya Biz geldik” 
mottosu ile bir farklılık yaratmaya 

çalıştıklarını ve bu farklılıkla 
da DAÜ Turizm Fakültesi’nde 
uygulanan  “Haftalık İş Deneyimi” 
projesine destek olmaktan duyduğu 
mutluluğu dile getirdi. Mülayim’den 
sonra söz alan DAÜ Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, “Başka bir üniversitede örneği 
olmayan ve sadece DAÜ Turizm 
Fakültesi’nde uygulanan Turizm ve 
Otel İşletmeciliği ile Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölümleri’nin 
müfredatlarında birinci ve üçüncü 
sınıf sonunda yapılan zorunlu yaz 
dönemi stajlarına ek olarak Turizm 
ve Otel İşletmeciliği Bölümü 
müfredatında bir dönem, Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölümü’nde 
ise her dönem olmak üzere toplam 
sekiz dönem öğrenciler “Haftalık İş 
Deneyimi” adı altında oteller ya da 
restoranlarda deneyim kazanmakta ve 
bilgi ve becerilerini pekiştirmektedir.” 
ifadelerini kullandı. İş deneyimine 
katılan Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü öğrencilerinin  
mutfak ve restoranda görev 
yaptığını dile getiren Prof. Dr. 
Kılıç, Turizm ve Otel İşletmeciliği 
Bölümü öğrencilerinin ise bar, 
ziyafet, kat hizmetleri ve resepsiyon 
bölümlerinde kapsamlı eğitim alarak 
bilgi ve becerilerini geliştirdiklerini 

kaydetti. İmzalanan protokolle 
Limak Cyprus Deluxe Hotel’in  
DAÜ Turizm Fakültesi öğrencilerine 
haftalık iş deneyimi ve yaz stajlarının 
yanı sıra mezunlarına da iş olanağı 
sağlamanın yolunu açtığını belirten 
Prof. Dr. Kılıç, iş birliğinden dolayı 
Mehmet Mülayim’e teşekkür etti.

Başarılı Öğrenciler Yüksek Şeref 
ve Şeref Sertifikalarını Aldı:
“Haftalık İş Deneyimi” sertifika 
töreninde ayrıca DAÜ Turizm 
Fakültesi Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü, 2017 - 2018 
Akademik Yılı Güz Dönemi Yüksek 
Şeref ve Şeref sertifikası almaya hak 
kazanan öğrencilere de sertifikaları 
takdim edildi. Prof. Dr. Kılıç, bir 
dönem boyunca öğrencilerin gerek 
teorik dersler, gerekse uygulamalarda 
göstermiş oldukları performanslar 
sonucunda bu başarıyı gösterdiklerini 
ifade ederek, geleceğin şefleri olma 
yolunda emin adımlarla ilerleyen 
öğrencileri kutladı. Öğrencilere 
“Haftalık İş Deneyimi” ve “Yüksek 
Şeref ve Şeref” sertifikaları Mehmet 
Mülayim, Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekan Yardımcıları 
Yrd. Doç. Dr. Güven Ardahan, Doç. 
Dr. Ali Öztüren ve akademisyen-
ler tarafından takdim edildi. 

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ 
SERTİFİKALARINI ALDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu, 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü öğrencileri İzmir’in tarihi 
ve kültürel miraslarını keşfetmeye 
yönelik kültür turu düzenledi. Söz 
konusu geziye Ürdün, İran, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
ve Türkiye Cumhuriyeti’nden (TC) 
gelen toplam 35 öğrenci katıldı. 

Gezi kapsamında Bayraklı’da 
düzenlenen çikolata festivaline 
katılan öğrenciler orada düzenlenen 
atölye çalışmasına ve söyleşilere 
de katılarak yapılan çeşit çeşit 
çikolataları tatma imkanı yakaladılar. 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü öğrencileri açısından 
oldukça yararlı olan söz konusu 
atölye çalışmasında, öğrenciler 
çikolatanın yapım aşaması hakkında 

da bilgi sahibi oldular. Öğrenciler 
gezi süresince İzmir Saat Kulesi, 
Foça, Ayvalık, Cunda Adası, Rüzgar 
Gülleri, Rum evleri, Şeytan Sofrası, 
Tarihi Asansör gibi tarihi yerleri 
de ziyaret ettiler. Öğrenciler gezi 
sırasında bölgeye özgü lezzetleri 
de tatma fırsatı yakaladılar.

DAÜ Turizm ve Otelcilik 
Yüksekokulu Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Nazenin Ruso  ve Öğretim 
Görevlisi Turan Değirmenci-
oğlu öncülüğünde gerçekleştirilen 
gezi sonunda öğrenciler turdan 
oldukça keyif aldıklarını ve 
kendileri için verimli geçtiğini 
belirttiler. DAÜ Turizm Fakültesi 
Dekanı ve Yüksekokul Müdürü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, bu tarz 
gezilerin önümüzdeki yıllarda da 
devam edeceğinin  altını çizdi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi uluslararası 
bağlantıları ile fark yaratmaya 
devam ediyor. DAÜ Turizm 

Fakültesi öğrencileri değişim 
programıyla ilk kez 2018 - 2019 
Akademik Yılı Güz Dönemi 
eğitimleri için Kore’ye gidiyor.

Önlisans, lisans, yüksek lisans ve 
doktora programları ve Turizm ve 
Otel İşletmeciliği ile Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları eğtiminin verildiği 
ve 850’nin üzerinde öğrencisi 
olan DAÜ Turizm Fakültesi, her 
yıl değişik uygulamalarıyla fark 
yaratmaya devam ediyor. 2018 DAÜ 
Giriş Sınavı öncesinde açıklama-
larda bulunan DAÜ Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
DAÜ Turizm Fakültesi öğretim 
üyelerinin yapmış olduğu yayınlarla 
Avrupa’da 1’inci, dünya genelinde 
2’nci sırada yer aldığını, Fakültenin 
ise dünyada 13’üncü, Avrupa’da da 
4’üncü sırada bulunduğunu ifade etti. 

Amaç Dünya İle Rekabet Edebilen 
Mezunlar Vermek:
DAÜ öğrencilerinin İtalya, Çin, 
Amerika ve İngiltere’ye gittiklerinden 
bahseden Prof. Dr. Kılıç, bu yıl 
Turizm ve Otel İşletmeciliği ile 
Gastronomi öğrencilerinin farklı 
kültürleri görme ve eğitim alma 
amacıyla ilk kez Uzak Doğu’ya 
gideceklerini açıkladı. Güney 
Kore’nin Woosong Üniversitesi’ne 
değişim projeleri kapsamında yapılan 
anlaşmalarla öğrencilerin kabul 
alındığını ve Uzak Doğu olmasından 
dolayı bunun bir ilk olduğunu 
belirtti. Bu değişim programlarına 

çok önem verdiklerini ifade eden 
Prof. Dr. Kılıç, uluslararası ilişkileri 
geliştirme hedefiyle hareket ederek 
öğrencilere yeni bir vizyon katmayı 
ve sadece ülkemizde değil dünyayla 
rekabet edebilecek mezunlar 
vermeyi amaçladıklarını vurguladı. 

Dünya’ca Ünlü Michelin Yıldızlı 
Şef İlk Kez KKTC’de: 
Turizm ve Otel İşletmeciliği 
eğitiminin yanı sıra Gastronomi ve 
Mutfak sanatları eğitiminde de her 
geçen yıl daha iyi hale gelindiğini 
ifade eden Prof. Dr. Kılıç, bu 
çerçevede davet edilen İngiltere’nin 
2 Michelin yıldızlı şeflerinden Tom 
Aikens’i ağırladıklarının ve sadece 
ada genelinde değil uluslararası 
gastoronomi çevrelerinde de 
çok büyük ses getirdiklerini 
söyledi. Aikens’in 2 Michelin 
yıldızlı restoranına bu yıl ilk kez 
3 öğrencinin kabul edilmesinin 
önemine de dikkati çeken Prof. 
Dr. Kılıç, “Demek ki yapmış 
olduğumuz eğitim dünya genelinde 
kabul görüyor.” idafelerini kullandı. 
Turizm alanı ile ilgilenen ve sınava 
girecek adaylar için doğru tercihin 
DAÜ Turizm Fakültesi oduğunu 
ifade eden Prof. Dr. Kılıç, sınava 
girecek adaylara başarılar diledi.

DAÜ GASTRONOMİ VE 
MUTFAK SANATLARI 

BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ 
İZMİR ÇİKOLATA 

FESTİVALİ’NDEYDİ

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ 
KORE’YE GİDİYOR 



Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Eğitim Fakültesi, Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik 
Öğretmenliği Programı öğrencileri 
“Yıl Sonu Konseri” gerçekleştirdi.

Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda gerçekleşen 
konsere öğrenciler, öğrenci 
velileri, akademisyen ve yönetsel 

personelin yanı sıra halktan 
da yoğun ilgi vardı. Müzik 
Öğretmenliği Programı öğrencileri 
başarılı geçen bir eğitim 
yılının ardından sergiledikleri 
performans ile katılımcılara 
güzel bir müzik şöleni sundular.
Konser öncesi açılış konuşması 
gerçekleştiren Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. 

Memduh Özdemir, öğrencilerin 
yıl içerisinde öğrendikleri 
bilgi ve deneyimleri halk ile 
paylaşmalarının mutluluk verici 
olduğunu dile getirdi. Bu tür 
etkinliklerin eğitimin devamı 
olması açısından da önemine 
dikkat çeken Prof. Özdemir, 
konserin gerçekleşmesinde emeği 
geçen herkese teşekkür etti.

Konserde DAÜ Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü öğretim 
görevlileri; Serkan Çankaya’nın 
Gitar Dörtlüsü, Lale Langal’ın 
Halk Müziği Topluluğu, Aleksandr 
Zabolotkov’un öğrenci Yaylı Sazlar 
Orkestrası, son sınıf öğrencileri; 
Deniz Amcazade’nin Piyano 
Resitali, Şevval Altay ve Piyano 
eşlikcisi öğretim görevlisi Maka 
Rothery’nin sunduğu Şan Konseri 
öğretim görevlisi ve koro şefi 
Erkan Dağlı yönetiminde Müzik 
Öğretmenliği Programı Bölüm 
Korosu, performanslarını sergiledi.
Konser sonrasında duygularını 
paylaşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, öğrencilerin her 
geçen yıl bir öncekinden daha 
üstün performans sergilediklerini, 
Bölümün ileriki yıllarda da 
başarılı çalışmalarını artıra-
rak sürdüreceğine inandığını 
dile getirdi. Prof. Dr. Osam, 
gerçekleşen konserden ötürü 
çok mutlu olduğunu belirterek, 
emeği geçen herkese teşekkür etti.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Matematik Bölümü ile İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi, Bankacılık ve 
Finans Bölümü iş birliğinde ortak 
yürütülecek olan Aktüerya Bilimleri 
Programı 2018-2019 Akademik Yılı 
Güz Dönemi’nde eğitim hayatına 
başlayacak. Yeni öğrencilerini 
kabul etmeye hazırlanan program 
İngilizce dilinde ve 4 yıllık 
bir eğitim süresini kapsıyor. 

Aktüer Olmak İster Misiniz?
Aktüerya Bilimleri Programı, 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
onayı ile Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nde ilk kez DAÜ’de, 
Türkiye Cumhuriyeti’nde ise sadece 
iki üniversitede yürütülmektedir. 
İlk kez İngilizce dilinde DAÜ’de 
eğitim verecek olan program, 
Matematik Bölümü altında 
uzman akademik kadrosu ile 
yüksek kalitede eğitim verecek. 
Aktüerya bilimi, temelleri 
1870’li yıllara dayanmasına 
rağmen günümüz dünyasının 
riskli ekonomik koşullarında 
artan öneme sahip bir bilim dalı 
olarak değerlendirilmektedir. Bu 
bilim dalında ekonominin birçok 
alanında, özellikle sigortacılık ve 
finans alanlarında, matematiksel 

ve istatistiksel yöntemlerle birlikte 
finans konularını kullanarak 
risk değerlendirmesi yapar.

‘Aktüerler’ esas olarak kazalar, 
prematüre ölümleri ve doğal afetler 
gibi belirgin olmayan olayları 
tahmin edebilmek için istatistikleri 
kullanır. Aktüerler finansal riskleri 
değerlendirebilen, çözümler öneren, 
ve her çözümün uzun dönemdeki 
sonuçlarını irdeleyebilen bir 
profesyoneldir. Aktüer yalnızca 
bugünü değil yarınları da 
düşünerek finansal belirsizlikleri 
değerlendirir. İleriye yönelik 
projeksiyonlar yaparak stratejik 
kararlar için önerilerde bulunur.

En Başta Gelen 10 Meslek 
Arasında İlk Beşte
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan 
ve İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Eralp Bektaş yeni 
açılacak olan söz konusu program 
ile ilgili bilgiler vererek Aktüerya 
mesleğinin Amerika Birleşik 
Devletleri (ABD) ve Avrupa’da para, 
prestij ve iş memnuniyeti açısından 
en başta gelen on meslek arasında ilk 
beşte yer aldığını ve ABD’de News 
& World Report’un 2017 yılında 
En Yüksek İş Güvenliği olan ilk 26 
iş sıralamasında (ortalama yıllık 

gelir 97.070 ABD doları olarak) 
23. sırada yer aldığını vurguladı.

İş Gücü İstatistikleri Bürosuna 
göre, aktüerlerin istihdam oranı-
nın 2016 ile 2026 arasında yüzde 
22 büyüyeceğinin öngörüldüğünü 
dile getiren Prof. Dr. Özarslan 
ve Prof. Dr. Bektaş, Türkiye’de-
ki “Aktüerya Düzenlemeleri”ne 
göre, yaşam dalında faaliyet 
gösteren her sigorta şirketinin 
Aktüerya Siciline kayıtlı bir aktüer 
çalıştırması gerektiğini vurguladı. 

Alanında Uzman Eğitim 
Kadrosu ve Olanaklar İle Hazır
Programın alanında uzman tam 
donanımlı bir akademik personel 
tarafından yürütüleceği üzerinde 
durulan açıklamada Aktüerya 
Bilimleri programında 13 Profesör (5 
matematik, 3 bilgisayar, 5 bankacılık 
ve finans), 5 Doçent (2 matematik, 3 
bankacılık ve finans) ve 12 Yardımcı 
Doçent (10 matematik, 2 bankacılık ve 
finans) yer aldığı vurgulandı. Ayrıca 
ilgili programın yürütülmesinde 3 
bilgisayar laboratuarı, ticaret ana 
laboratuarı,  araştırma laboratuarı,  ana 
kütüphane ve bölüm kütüphanesi’nin 
etkin şekilde kullanılacağı da 
belirtilerek yeni akademik döneme 
hazır olduklarının altı çizildi. 

AKTÜERYA BİLİMLERİ PROGRAMI 
DAÜ’DE AÇILIYOR

DAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNDEN 
“YIL SONU KONSERİ”
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
(DAÜ) Afrikalı öğrencilerini 
çatısı altında bulunduran 
Afrikalı Öğrenciler Birliği 
(ASA), Uluslararası İşler ve 
Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcılığı’na bağlı Uluslararası 
Ofis’in ev sahipliğinde Afrika 
Kültürel Gecesi düzenledi. 

Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda gerçekleşen 
etkinliğe katılan çok sayıda 
Afrikalı öğrenci, bir gün önce 
yapılan kültürel eser yarışmasının 
sonuçlarını büyük bir ilgi ile 

takip etti. Etkinlikte, farklı 
kategorilerde kazanan öğrencilere 
ödülleri takdim edildi. Çeşitli 
kültürel aktivitelerin düzenlendiği 
etkinlikte, Afrika’nın dört bir 
yanından eğitim görmek için 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
(KKTC) gelen öğrenciler, kendi 
ülkelerine özgü kıyafetleri, 
dansları ve müzikleriyle geceye 
renk kattı. DAÜ’de şu anda 11 
farklı Afrikalı öğrenci birliği 
bulunuyor ve bu birlikler 
üniversitenin düzenlediği tüm 
aktivitelere aktif katılım gösteriyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Uluslararası İşler ve 
Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcılığı’na bağlı Uluslararası 
Ofis, üniversitenin en büyük ve 
en renkli kültürel festivallerinden 
biri olan DAÜ Uluslararası Gece 
2018’in organizasyonunda emeği 
geçen personel ve öğrenciler için 
bir teşekkür yemeği düzenledi. 
Bu yıl 17.’si düzenlenen DAÜ 
Uluslararası Gece 2018’e, 106 
farklı ülkeden binlerce öğrenci 
katılmıştı. Söz konusu teşekkür 
yemeği, DAÜ Deniz Tesisleri’nde 
gerçekleştirildi. Yemeğe, DAÜ 
Rektörlüğü’nü temsilen, Öğrenci 

İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. H. Tanju 
Besler de katıldı. Yemekte çeşitli 
aktiviteler ve oyunlar yer aldı. 
2018 Uluslararası Gece’nin 
gerçekleşmesinde emeği geçen 
personel ve öğrenciler, gece 
boyunca doyasıya eğlendi. 
Çeşitli çekilişlerin gerçekleşti-
rildiği gecede, sertifika töreni de 
gerçekleştirildi. Diğer yandan, 2018 
Uluslararası Gece’ye sponsorluk 
yapan firmalar tarafından, oyunları 
ve çekilişleri kazananlara hediye 
dağıtımı yapıldı. Katılımcılar 
gece boyunca şarkılar söyledi ve 
dans ederek etkinliği renklendirdi.

DAÜ’DE AFRİKA 
KÜLTÜREL GECESİ 

DÜZENLENDİ

DAÜ ULUSLARARASI OFİS’TEN TEŞEKKÜR YEMEĞİ

Fen ve Edebiyat  Fakültesi
1 - Koray Duztaş. “Group 
theoretical formulation of free fall 
and projectile motion.” European 
Journal of Physics 39, no. 4 
(2018): 045009.

2 - Rza Bashirov, and Nimet İlke 
Akçay. “Stochastic Simulation-
based Prediction of the Behavior 
of the p16-mediated Signaling 
Pathway.” Fundamenta 
Informaticae 160, no. 1-2 (2018): 
167-179.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1 - Amin Sokhanvar, Serhan 
Çiftçioğlu, and Elyeh Javid. 
“Another look at tourism-
economic development 
nexus.” Tourism management 
perspectives 26 (2018): 97-106.

Turizm Fakültesi
1 - Amin Sokhanvar, Serhan 
Çiftçioğlu, and Elyeh Javid. 
“Another look at tourism-
economic development 
nexus.” Tourism management 
perspectives 26 (2018): 97-106.
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TÜRKİYE TANITIMDA BU HAFTA

30 Mayıs 2018 tarihinde  İzmir Oğuzhan Özkaya Eğitim Kurumları Kariyer Günleri’nde İzmir Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli 
Gülçin Yayan İrdem  tarafından DAÜ tanıtımı gerçekleştirildi.

26 Mayıs 2018 tarihinde, Antalya’da gerçekleştirilen Rehber Öğretmenlere Yönelik Eğitim Seminerleri kapsamında  DAÜ Eğitim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Sertan  Kağan tarafından sunum gerçekleştirildi.
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